

دریافت کد 12 رقمی ایثارگری ارتش، سپاه، بنیاد شهید، نیروی انتظامی و غیره یکی از موضوعاتی است که برای داوطلبان کنکور اهمیت بسزایی دارد. بهره مندی از سهمیه‌ها به خصوص سهمیه ایثارگران می‌تواند در ارتقا رتبه داوطلبان موثر باشد. شورای عالی انقلاب فرهنگی تسهیلاتی به منظور قدردانی و بزرگداشت رزمندگان و ایثارگران در کنکور سراسری ارائه می‌دهد.

داوطلبان باید پس از دریافت کد ۱۲ رقمی ایثارگری، آن را به درستی در فرم ثبت نام وارد کنند تا از سهمیه ایثارگران و رزمندگان بهره‌مند شوند. اشتباه در وارد کردن کد ممکن است باعث محرومیت از سهمیه شود. بنابراین کلیه مشمولین این سهمیه در زمان ثبت نام باید اقدامات لازم را برای دریافت isaar.ir کد ایثارگری انجام دهند و به هنگام نام نویسی آن را در آزمون سراسری درج کنند.

سهمیه بندی ایثارگران با دریافت کد 12 رقمی ایثارگری

داوطلبانی می‌توانند در کنکور سراسری از سهمیه ایثارگری استفاده کنند که کارت ایثارگری داشته باشند. معمولاً هر ساله 30 درصد ظرفیت هر رشته در دانشگاه‌ها مختص به افراد ایثارگر است و براساس آن به نوع سهمیه 5 درصدی و 25 درصدی به داوطلبان تعلق می‌گیرد.

افراد داوطلب می‌توانند با دریافت کد ایثارگری با کد ملی، از این سهمیه و امتیاز مربوط به آن استفاده کرده و شانس خود را برای قبولی در آزمون سراسری افزایش دهند.

دریافت کد 12 رقمی ایثارگری ارتش

☞ کلیه متقاضیان دریافت کد ایثارگری که در ارتش خدمت کرده‌اند، می‌بایست برای ثبت نام آزمون سراسری وارد سایت www.aja.ir شوند.

داوطلبان برای دریافت کد، باید پس از ورود به سایت از طریق منوی سمت راست به بخش شهداء و ایثارگران مراجعه کرده و از این بخش وارد قسمت کد رهگیری ایثارگران و بعد کد رهگیری پایوران وظیفه شوند. پس از طی این مراحل، فرد می‌تواند با درج کد ملی خود کد 12 رقمی ایثارگری ارتش را دریافت کند.

جهت کسب اطلاع در مورد [کد پیگیری ایثارگری ارتش](#) روی لینک کلیک کنید.

راهنمای تصویری دریافت کد 12 رقمی ایثارگری ارتش

☞ در صورتی که ایثارگران جزو کارکنان وظیفه هستند، بایستی حداقل ۱۲ ماه در مناطق عملیاتی حضور داشته باشند. همچنین ایثارگران جزو کارکنان پایور نیز بایستی حداقل ۸ ماه در مناطق عملیاتی حضور داشته باشند.

*برای دریافت کد ایثارگری ارتش و ثبت نام کنکور سراسری، به سایت ارتش به نشانی aja.ir مراجعه کرده و گزینه کد رهگیری ایثارگران را از منوی سمت راست انتخاب نمایید.



ایران تمصیل
irantahsil.org

*سپس با توجه به وضعیت اعزامی خود یکی از دو گزینه پایوران یا وظیفه را انتخاب کرده و اطلاعات خواسته شده را مطابق با تصاویر وارد نمایید.



✳️ داوطلبان وظیفه بایستی مانند تصویر، کد ملی فرد رزمنده را وارد کنند تا در صورت وجود اطلاعات فرد در این سامانه، موفق به دریافت کد رهگیری خود شوند.

✳️ داوطلبان پایور لازم است مانند تصویر زیر کد ملی، شماره کارگزینی و شماره کارت فرد رزمنده را وارد نمایند تا در صورت وجود اطلاعات فرد در این سامانه، موفق به دریافت کد رهگیری خود شوند.



ایران تمصیل
irantahsil.org

دریافت کد 12 رقمی ایثارگری سپاه

☞ اخذ کد ایثارگری سپاه از طریق ورود به سامانه isaar.ir برای داوطلبان میسر است. پس از ورود به سامانه isaar.ir کد ایثارگری قابل مشاهده خواهد بود و شما باید اطلاعات فردی خود را ثبت کنید.

اگر پیغام مجاز به استفاده از سهمیه ایثارگری سپاه را دریافت کردید، می‌توانید جهت گرفتن این کد و بعد هم ثبت نام در کنکور اقدام کنید. اما در صورت عدم دریافت این پیغام باید پس از 15 روز به صورت حضوری به سازمان سپاه مراجعه کنید.

از آنجا که دریافت کد 12 رقمی ایثارگری سپاه پیش از ثبت نام کنکور سراسری ضروری است، پس از گرفتن این کد، باید پربینتی از آن تهیه کنید و آن را تا اتمام مراحل ثبت نام کنکور سراسری در نزد خود نگهداری نمایید.

جهت اطلاع از [رتبه قبولی پزشکی سهمیه ایثارگران](#) روی لینک کلیک کنید.



مشاوره با تلفن

۰۷۵۳۰۷



راهنمایی لازم داری؟

خرجش فقط یک زنگه...



راهنمای تصویری دریافت کد 12 رقمی اینثارگری سپاه

☞ افرادی که مایل به استعلام وضعیت اینثارگری خود هستند، می‌بایست به وبسایت isaar.ir مراجعه کرده و از منوی سمت چپ، بخش خدمات پرکاربرد را انتخاب نمایند. استعلام اینثارگری پیش از شروع ثبت نام کنکور، از اقدامات ضروری برای افرادی است که می‌خواهند از سهمیه خود در این آزمون استفاده کنند.

ایران تحصیل
irantahsil.org



ایران تمصیل
irantahsil.org

*سپس از سمت راست صفحه، گزینه استعلام ایثارگر یا وابسته را بر اساس تصویر انتخاب کرده و با وارد کردن کد ملی خود، اطلاعات مربوط به وضعیت ایثارگری خود را دریافت نمایند.



ایران تمصیل
irantahsil.org

*برای افرادی که از سهمیه ایثارگری مربوط به سپاه برخوردار هستند، الزامی است به وبسایت تاییدیه ایثارگری سپاه مراجعه کرده و با وارد کردن اطلاعات مورد نیاز، از ثبت یا عدم ثبت پرونده خود در سازمان مذکور باخبر شوند.



دریافت کد ایثارگری بنیاد شهید

داوطلبانی که جز بنیاد شهید هستند، لازم است پیش از ثبت نام در کنکور سراسری برای دریافت کد 12 رقمی ایثارگری اقدام کنند. سایت ایثارگری بنیاد شهید به آدرس اینترنتی isaar.ir است که به صورت غیرحضوری و آنلاین، پاسخگوی خانواده بنیاد شهید درباره تخمین رتبه ایثارگران هستند.

داوطلبان برای کد 12 رقمی ایثارگری بنیاد شهید، می‌بایست مطابق با مراحل زیر پیش روند:

- به سایت isaar.ir مراجعه کرده و گزینه خدمات پرکاربرد را انتخاب نمایید.
- سپس به خدمات الکترونیک عمومی رفته و بر روی گزینه استعلام ایثارگر یا وابسته، اقدام نمایید.
- کد ملی را در جایگاه مورد نظر وارد کرده و سپس استعلام ایثارگری را به راحتی دریافت کنید.

دریافت کد 12 رقمی ایثارگری نیروی انتظامی

☞ افراد مشمول سهمیه ایثارگری نیروی انتظامی به دو دسته ایثارگران وظیفه نیروی انتظامی و ایثارگران دوران جنگ تحمیلی تقسیم می‌شوند. گروه اول افرادی هستند که در حال خدمت زیر نظر نیروی انتظامی قرار دارند و براساس شرایط مشخصی مشمول دریافت سهمیه ایثارگری 5 درصد می‌شوند.

این افراد در زمان ثبت نام در آزمون کنکور باید علاوه بر انتخاب سهمیه، کد 12 رقمی ایثارگری را نیز وارد کنند. برای دریافت کد ایثارگری، افراد می‌بایست به صورت حضوری به معاونت نیروی انسانی استان مراجعه نمایند.

گروه دوم مشمول دریافت سهمیه 5 درصد آزمون کنکور سراسری، افرادی هستند که در زمان جنگ تحمیلی به عنوان رزمنده در جبهه فعالیت داشته‌اند. این نیروها معمولاً به عنوان نیروهای ژاندارمری به جنگ اعزام می‌شوند.

این افراد می‌توانند کد ایثارگری خود را دریافت کرده و با وارد کردن آن در فرم ثبت نام کنکور، از سهمیه مربوطه بهره‌مند شوند، با این تفاوت که باید حداقل سه چهارم مدت حضورشان در جبهه، بیش از 6 ماه باشند. داوطلبان این گروه نیز برای دریافت کد ایثارگری باید به دفتر معاونت نیروی انسانی استان خود مراجعه کنند.

شرایط استفاده از سهمیه ایثارگران

☞ تنها داوطلبانی که فرزند و یا همسر خانواده بنیاد شهید، رزمندگان و جانبازان هستند، می‌توانند با استفاده از داشتن کارت ایثارگری از سهمیه کنکور سراسری، فقط یک مرتبه استفاده کنند. از این رو، این افراد با دریافت کد 12 رقمی ایثارگری می‌توانند از مزایای در نظر گرفته شده در آزمون بهره‌مند شوند.

☑ در حال حاضر isaar.ir کد ایثارگری هر ساله و برای هر کنکور سراسری متفاوت است. به علاوه، داوطلبانی که در دوره‌های روزانه یک بار از سهمیه خود استفاده کرده‌اند دیگر به هیچ وجه امکان اخذ کد 12 رقمی ایثارگری و استفاده از آن را ندارند.

☑ پنج درصد از ظرفیت کل هر رشته در هر دانشگاه مختص به داوطلبان دارای سهمیه پنج درصدی ایثارگران است.

✓ سهمیه پنج درصدی ایثارگران شامل جانبازان با درصد توانایی کمتر از بیست و پنج درصد و همسر و فرزندان آنها می‌شود. در ضمن، همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه می‌توانند از این سهمیه استفاده کنند.

✓ بیست و پنج درصد ظرفیت هر رشته مختص به داوطلبان دارای سهمیه بیست و پنج درصدی ایثارگران می‌باشد.

✓ سهمیه بیست و پنج درصدی ایثارگران شامل همسر و فرزندان شهدا، آزادگان همسر و فرزندان آنها است.

✓ داوطلبان برای استفاده از سهمیه خود در ابتدا باید کد ایثارگری ارتش و سپاه را دریافت و در فرم ثبت نام درج کنند. سپس در جلسه کنکور شرکت کرده تا برای آن‌ها رتبه جداگانه‌ای با عنوان رتبه در سهمیه ایثارگران اعلام شود.

✓ داوطلبان دارای سهمیه ایثارگران، حداقل باید هفتاد درصد نمره آخرین فرد پذیرفته در هر رشته و دانشگاهی را کسب کرده تا مجاز به استفاده از سهمیه ایثارگری شوند.

نکته: شما علاوه بر سهمیه ایثارگری می‌توانید از سهمیه‌های دیگری مانند رزمندگان، خانواده شهدا، بهیاری، مناطق محروم و مناطق در کنکور سراسری استفاده کنید.

جهت اطلاع از شرایط [استفاده مجدد از سهمیه ایثارگری](#) روی لینک کلیک کنید.



خلاصه مقاله دریافت کد 12 رقمی ایثارگری

یکی از مهمترین بخش‌هایی که در قبولی کنکور و آزمون‌های سراسری تاثیر گذار است، سهمیه ایثارگری و دریافت کد 12 رقمی ایثارگری می‌باشد. به طوری که داوطلبان با گرفتن کد ایثارگری می‌توانند از این امتیاز استفاده کنند.

داوطلبانی که دارای سهمیه ایثارگر سپاه، ارتش، بنیاد شهید و نیروی انتظامی هستند، قبل از ثبت نام در آزمون سراسری باید این کد را به صورت آنلاین دریافت کرده و در فرم نام نویسی آزمون سراسری درج کنند.

جهت دانلود PDF مقاله دریافت کد 12 رقمی ایثارگری کلیک کنید.

پادکست صوتی مقاله

[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2020/02/120-1.mp3"][/audio]

